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per i punti di campionamento del comune di 
Bollettino 2019 -  N.9 - Campionamenti del 05/08/2019 

Ord. BWID Tipo di 
campionamento

Escherichia coli
(MPN/100ml)

Acqua di balneazione Classificazione
2015-2018

Data 
prelievo

IT008099014009 P 75Rimini - Foce Marecchia 50m S SCARSA 20

P = campione programmato   Limite E. coli = 500(MPN/100ml)
A = campione aggiuntivo         Limite E. intestinali = 200(MPN/100ml)  
S = campione straordinario

Legenda

Nota alla Classificazione
(*) Acque di balneazione per le quali non si è raggiunto ancora il numero minimo 
di campioni nella serie di dati necessaria per la classificazione.

Francesco Toni n. centralino: 0541/707290 - e-mail: balneazione.rn@auslromagna.it

Roberta Cecilia Biserni tel. ufficio: 0541/319113 - e-mail: rbiserni@arpae.it

Alberto Dellavalle tel. ufficio: 0541/704853 - e-mail: alberto.dellavalle@comune.rimini.it

Massimo Paganelli tel. ufficio: 0541/704926 - e-mail: massimo.paganelli@comune.rimini.it

Chiara Stanley tel. ufficio: 0541/704688 - e-mail: chiara.stanley@comune.rimini.it

Referente AUSL

Referente ARPAE

Referenti Comune

Elena Favi tel. ufficio: 0541/704707 - e-mail: elena.favi@comune.rimini.it 

05/08/2019

Enterococchi
(MPN/100ml)

Rimini
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per i punti di campionamento del comune di 
Bollettino 2019 -  N.9 - Campionamenti del 05/08/2019 

Ord. BWID Tipo di 
campionamento

Escherichia coli
(MPN/100ml)

Acqua di balneazione Classificazione
2015-2018

Data 
prelievo

IT008099013003 P < 10Riccione - Foce Marano 50m S SCARSA < 10

P = campione programmato   Limite E. coli = 500(MPN/100ml)
A = campione aggiuntivo         Limite E. intestinali = 200(MPN/100ml)  
S = campione straordinario

Legenda

Nota alla Classificazione
(*) Acque di balneazione per le quali non si è raggiunto ancora il numero minimo 
di campioni nella serie di dati necessaria per la classificazione.

Francesco Toni n. centralino: 0541/707290 - e-mail: balneazione.rn@auslromagna.it

Roberta Cecilia Biserni tel. ufficio: 0541/319113 - e-mail: rbiserni@arpae.it

Michele Bonito tel. ufficio: 0541/608264 - e-mail: mbonito@comune.riccione.rn.it

Giorgio Ovani tel. ufficio: 0541/608401 - e-mail: govani@comune.riccione.rn.it

Mario Sala tel. ufficio: 0541/608318 3480076051 - e-mail: msala@comune.riccione.rn.it

Referente AUSL

Referente ARPAE

Referenti Comune

05/08/2019

Enterococchi
(MPN/100ml)

Riccione


